Satino Liquify recznik sktadane w modelu Z

kompatybilny z PT2

CERTYFIKATY FIRMY: ISO 9001 ISO 14001 1ISO 50001

FSC
wwwfsc.org
FSC* C016151

‘The mark of
responsible forestry

276580

OPIS PRODUKTU

Szybko rozpuszczajace sie w wodzie reczniki papierowe — odporne na rozdarcia, wysoce chtonne i niezawodne w uzyciu, bezkonkurencyjnie
bezpieczne takze po ich zuzyciu: dzieki specjalnej kombinacji surowcéw reczniki papierowe rozktadaja sie catkowicie przy dtuzszym
kontakcie z woda, nawet przy niewtasciwej utylizacji w toalecie. Dwuwarstwowe, $nieznobiate, w jakosci celulozy, do wyboru sktadane w

formacie Z lub V.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

Etykieta / certyfikacje

Wyttoczony wzér

Jakosc

Warstwy

Rodzaj zaktadki

Rozmiar listka

Kolor

Opakowanie / listek

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Gramatura papieru g/m2/warstwa
Listek / sztuka

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto jednostki transportowej (kg)
Skrzynka EAN

Waga netto/paleta (kg)

Wysokos¢ palety (cm)

Paleta EAN

liquify

PT2
FSC®-Mix
Diamant
Celulozy

2

typ Z

20,6 x 24,0
Snieznobiaty
25x150
3750

36

18

1

40

20,5

59,2

6,517

4000735573813

234,6
199

4000735573899

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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